
1

®

DA

EST

FIN

ISL

LAV

LIT

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   1RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   1 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



1 2

B E S K R I V E L S E  A F  M A S K I N E N
M A S I N A  K I R J E L D U S
KO N E E N  K U VA U S
LÝ S I N G  Á  V É L
I E R Ī C E S  A P R A K S T S
K AV O S  A PA R ATO  A P R A Š Y M A S

®

2

3

4

5

6

13

12

9

14

7

8

10

11

1

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   2RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   2 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



51

D R O Š Ī B A S  N O R Ā D Ī J U M I LV
 - Ierīce ir paredzēta dzērienu pagatavošanai atbilstoši šiem norādījumiem.
 - Izmantojiet ierīci tikai tai paredzētajam nolūkam.
 - Nedarbiniet ierīci bez devas.
 - Nedarbiniet ierīci bez ūdens.
 - Šī ierīce atbilst CE standartiem, jebkuri tās remontdarbi ir jāuztic Rombouts 

tehniskajam dienestam. 
 - Šī ierīce ir paredzēta izmantošanai tikai iekštelpās, tā nav paredzēta 

izmantošanai ekstrēmā temperatūrā.
 - Sargājiet ierīci no tiešas saules staru iedarbības, ūdens izšļakstīšanās un 

mitruma.

Šī ierīce ir domāta izmantošanai mājas apstākļos un analogām vajadzībām, 
piemēram:

 - personāla virtuves stūrītim veikalos, birojos un citās darbavietās;
 - fermās;
 - klientiem viesnīcās, moteļos un citās naktsmītnēs;
 - viesu nama tipa apstākļos.

 - Šo ierīci var izmantot bērni no 8 gadu vecuma ja viņi to lieto pieaugušo 
uzraudzībā, ir saņēmuši norādes par drošu ierīces lietošanu un apzinās 
iespējamos riskus. Tīrīšanu un apkopi bērni drīkst veikt vienīgi tādā 
gadījumā, ja viņi ir vecāki par 8 gadiem un dara to pieaugošo uzraudzībā. 
Turiet ierīci un tās vadu par 8 gadiem jaunākiem bērniem nepieejamā vietā.

 - Ierīces drīkst izmantot personas ar ierobežotām fiziskām, sensorām vai 
psihiskām spējām vai bez pieredzes un zināšanām, ja tās tiek uzraudzītas vai 
ir apmācītas par ierīces drošu izmantošanu un apzinās ar to saistītos riskus

 - Uzmaniet bērnus, lai viņi nespēlētos ar šo ierīci. 

Valstīm ārpus Eiropas SavienībasValstīm ārpus Eiropas Savienības
Šī ierīce nav paredzēta, lai to izmantotu personas ar ierobežotām fiziskām, 
sensorām vai psihiskām spējām vai bez pieredzes un zināšanām (tostarp 
bērni), izņemot ja tās uzrauga persona, kas rūpējas par šo personu drošību, 
vai arī šīs personas ir iepriekš apmācītas par ierīces izmantošanu. Ir jāuzmana 
bērni, lai viņi nespēlētos ar šo ierīci.
 - Ražotājs neuzņemas atbildību un garantija zaudē spēku gadījumā, ja 

izstrādājums tiek izmantots komerciāliem mērķiem, tiek izmantots 
neatbilstošā veidā, tam ir bojājumi, kas radušies no nepareizas lietošanas, 
kļūdainas darbības, neprofesionāli veikta remonta rezultātā vai lietošanas 
norādījumu neievērošanas.

 - Novērsiet aizdegšanās vai nāvējoša elektrotrieciena risku.
 - Ārkārtas situācijā nekavējoties atvienojiet ierīci no elektrotīkla.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   51RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   51 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



52

 - Pievienojiet ierīci vienīgi pielāgotai, viegli pieejamai un iezemētai 
kontaktligzdai. Raugieties, lai strāvas stiprums atbilstu identifikācijas plāksnē 
norādītajam. Nepiemērota savienojuma izmantošana anulē garantiju.

 - Pieslēdziet ierīci elektrotīklam tikai pēc tās uzstādīšanas.
 - Nevelciet strāvas vadu pāri asām malām, nepiestipriniet to un neatstājiet to 

nokarājoties.
 - Raugieties, lai strāvas vads neatrastos mitrumā un karstuma avotu tuvumā.
 - Lai izvairītos no jebkāda apdraudējuma, bojāta strāvas vada gadījumā tas ir 

jānomaina ražotājam, tā pēcpārdošanas servisam vai personām ar līdzīgu 
kvalifikāciju.

 - Nedarbiniet ierīci, ja tās strāvas vads ir bojāts.
 - Ja ir nepieciešams pagarinātājs, izmantojiet vienīgi iezemētu vadu ar 

vadītāja šķērsgriezumu vismaz 1,5 mm.
 - Lai izvairītos no bīstamiem bojājumiem, nekad nenovietojiet ierīci uz vai 

pie karstām virsmām, piemēram, radiatoriem, plītīm, krāsnīm, gāzes plītīm, 
atklātas uguns vai līdzīgiem karstuma avotiem.

 - Vienmēr novietojiet ierīci uz horizontālas, stabilas un gludas virsmas. 
Virsmai ir jābūt karstumizturīgai un noturīgai pret tādu šķidrumu iedarbību 
kā ūdens, kafija un atkaļķošanas šķidrums.

 - Ja ierīce ilgstoši netiek izmantota, atvienojiet to no elektrotīkla.
 - Lai neradītu bojājumus, atvienojiet ierīci no kontaktligzdas, turot aiz 

kontatkdakšas nevis strāvas vada.
 - Pirms ierīces tīrīšanas un apkopes atvienojiet to no elektrotīkla un ļaujiet 

ierīcei atdzist.
 - Nekad nepieskarieties elektrības vadam ar mitrām rokām.
 - Nekad neiemērciet ierīci pilnībā vai daļēji ūdenī vai citā šķidrumā.
 - Nekad neievietojiet ierīci vai kādu no tās daļām trauku mazgājamajā mašīnā.
 - Elektrības un ūdens kombinācija ir bīstama un var izraisīt nāvējošu 

elektrošoku.
 - Neatveriet ierīci, jo tās iekšpusē ir bīstams spriegums.
 - Neievietojiet neko atverēs, jo tas var izraisīt aizdegšanos vai elektrošoku.
 - Pirms ierīces tīrīšanas atvienojiet to no elektrotīkla un ļaujiet atdzist. 

Izmantojiet vieglu tīrīšanas līdzekli, lai tīrītu nosēdumu tvertni, ūdens 
rezervuāru, ūdens pilienu paliktni, restīti un dzēriena pagatavošanas 
nodalījumu.

 - Izmantojiet ierīci tikai tai paredzētajiem nolūkiem.
 - Neatbilstoša lietošana var izraisīt traumas.
 - Izmantošanas laikā virsmas var kļūt karstas. Sildīšanas elementa virsma būs 

karsta vēl zināmu laiku pēc ierīces izmantošanas.
 - Nepieskarieties karstām virsmām. Izmantojiet tam paredzētās sviras un 

spiedpogas.
 - Kafijas automātu nedrīkst novietot mēbeļu iekšpusē tā izmantošanas laikā.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   52RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   52 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



5353

ROMBOUTS pateicas par jaunā espresso pagatavošanas automāta EOH iegādi. Ierīce 
ir ražota Francijā un tai ir 5 gadu garantija. Tā ir aprīkota ar 15 bāru spiedienu, lai 
sniegtu jums lieliski pagatavotu kafijas patiesam baudījumam.
Šim kafijas automātam ir izmantojami vienīgi 1.2.3 SPRESSO® kafijas spilventiņi, kas 
iepakoti no dabīgām šķiedrām izgatavotā papīrā un ļauj jums izbaudīt bioloģiskās 
lauksaimniecības un godīgas tirdzniecības ceļā iegūtas grand crus kafijas šķirnes. 
Iepazīstiet daudzveidīgas kafijas garšas no Āfrikas, Āzijas un Amerikas — mūsu kafijas 
spilventiņu izlase ar Francijā grauzdētu kafiju. 
Automātā var ieprogrammēt divus kafijas tasītes tilpumus, izmantojot kafijas 
spiedpogas nr. 3 un nr. 4, kas atrodas kafijas automāta virspusē. Tādējādi tā piepildīs 
gan stipras kafijas, gan ne tik stipras kafijas cienītāju cerības.
Īstenojot videi draudzīgu pieeju, kafijas automāts automātiski pārslēgsies gaidstāves 
režīmā, ja tas 8 minūtes netiks izmantots. 
Kafijas dzēriens nevar plūst no automāta bez pārtraukuma ilgāk par 60 sekundēm. 
Pēc tam kafijas pagatavošanas cikls automātiski tiek apturēts.
EOH sniedz Jums iespēju izbaudīt autentisku espresso garšu. Rombouts novēl Jums 
patīkamu kafijas baudīšanu.

I E T E I K U M I

 - Lai maksimāli izmantotu šī espresso automāta priekšrocības, aicinām ievērot šajā 
instrukcijā esošos norādījumus un rūpēties par ūdens kvalitāti.

 - Uzpildiet rezervuāru (nr. 6) ar svaigu ūdeni katrā izmantošanas reizē (katru dienu).
 - Nav ieteicams izmantot ūdeni no pudelēm, nelietojot rezervuāra filtru (nr. 12), jo 

tas bieži vien var būt stipri mineralizēts (pastāv automāta aizkaļķošanās risks). 
 - Regulāri nomainiet rezervuāra filtru (nr. 12), kad aktivizējas automātiskais 

brīdinājums (lēni mirgo zilā signāllampiņa nr. 2).
 - Ja kafijas automāts nav ticis lietots ilgāk par 48 h, ieteicams sākt ar tā hidrauliskās 

sistēmas skalošanu. 
 - Regulāri iztukšojiet izmantoto devu tvertni (nr. 7). Pilna devu tvertne var traucēt 

svaigu devu kustību automātā un bojāt tās, nospiežot rokturi (nr. 1).
 - Nespiediet rokturi (nr. 1) ar pārlieku spēku, jo tas var bojāt svaigās kafijas devas.

I E R Ī C E S  A P R A K S T S

1 - Rokturis
2 - Centrālais gaismas indikators
3 - Spiedpogu rinda - nelielas kafijas porcijas spiedpoga
4 - Spiedpogu rinda - lielas kafijas porcijas spiedpoga
5 - Rezervuāra vāks
6 - Rezervuārs
7 - Izmantoto devu tvertne
8 -  Paceļams tasītes balsts
9 - Pamatne
10 - Pamatnes restīte

11 - Kafijas izplūdes atvere 
12 - Rezervuāra filtrs 
13 - Strāvas vads
14 -  Sākotnējā deva, kas 

atrodas devu tvertnē 
un tiek piegādāta 
komplektā ar kafijas 
automātu (  7 ). 
Saglabāt, lai izmantotu 
vēlāk.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   53RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   53 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



54

P I R M S  L I E T O Š A N A S  U Z S Ā K Š A N A S

 - Izņemiet kafijas automātu no iepakojuma un novietojiet to uz stabilas darba virsmas 
tiešā elektrības kontaktligzdas tuvumā.

 - Noņemiet roktura aizsargplēvi (rūpīgi izlasiet uz tās iespiesto informāciju par 
piesardzības pasākumiem lietošanā).

 - Izvelciet no kafijas automāta devu tvertni ( 7  ) un izņemiet filtru ( 12 ), kā arī tajā esošo 
sākotnējo devu ( 14 ). SAGLABĀJIET SĀKOTNĒJO DEVU, JO TĀ JUMS VĒLĀK NODERĒS

 - Novietojiet atpakaļ devu tvertni ( 7 ), pamatni ( 9 ), pamatnes restīti ( 10 ).
 - Izskalojiet ūdens rezervuāru ( 6 ) un tā vāku ( 5 ) ar krāna ūdeni.
 - Izskalojiet filtru ( 12 ) ar krāna ūdeni.
 - Ievietojiet filtru ( 12 ) ūdens rezervuārā ( 6 ) tam paredzētajā vietā (novietojiet to apakšā – 

skatīt sadaļu Filtra maiņa 11. lpp.

Secīgi veiciet tālāk norādītās darbības. 

1 - Piepildiet rezervuāru ar svaigu ūdeni ( 6 ).
2 - Pieslēdziet strāvas vadu ( 13 ).
3 -  Centrālais gaismas indikators ( 2 ) secīgi iedegas 3 krāsās (zila, balta, sarkana), pēc tam 

tas izdziest. Līdz ar to kafijas automāts pāriet gaidstāves režīmā. 
4 -  Nospiediet kafijas spiedpogu ( 3 ) vai ( 4 ), lai palaistu kafijas automāta uzsildīšanu 

(mirgo abas kafijas spiedpogas). 
5 -  Kad kafijas automāta temperatūra ir atbilstoša, abas kafijas spiedpogas ( 3 ) un ( 4 ) deg 

nepārtraukti.
6 -  Izmantojiet sākotnējo devu ( 14 ), kas atrodas devu tvertnē un tiek piegādāta komplektā 

ar kafijas automātu ( 7 ).
7 -  Velciet kafijas automāta rokturi ( 1 ), pilnībā paceļot to uz savu pusi tā, lai atvērtos devas 

ievietošanas atvere.
8 -  Ievietojiet sākotnējo devu ( 14 ) atverē (virzienam nav nozīmes) un pārliecinieties, lai tā 

būtu pilnībā ievietota. 
9 -  Spiediet atpakaļ rokturi ( 1 ) spiedpogu virzienā, lai pilnībā aizvērtu.  

Paredziet šīm darbībām trauku, kura tilpums ir ne mazāks par 0,5 l, novietojiet to zem 
kafijas izplūdes atveres, lai savāktu skalošanas šķidrumu.

10 -  Nospiediet lielas kafijas porcijas spiedpogu ( 4 ). Izvēlētās spiedpogas gaismas 
indikators lēni mirgo, neizvēlētās izdziest. Ir palaista pirmā skalošana. Cikla beigās 
skalošana automātiski apstāsies. Atkārtojiet šīs darbības vēl divas reizes, lai pabeigtu 
skalošanu.

11 -  Kafijas automāta skalošanas noslēgumā pilnībā paceliet rokturi ( 1 ) virzot to uz savu 
pusi, tādējādi sākotnējā deva ( 14 ) nokritīs izmantoto devu tvertnē ( 7 ). Savāciet 
sākotnējo devu ( 14 ) un saglabājiet to lietošanai vēlāk ( 7 ), izlejiet skalošanas šķidrumu 
no trauka, kurā tas tika uzkrāts. Novietojiet atpakaļ vietā devu tvertni ( 7 ). 

Kad šis skalošanas posms ir pabeigts, kafijas automāts ir sagatavots standarta lietošanai.

IEVĒROJIET Ja kafijas automāts nav lietots ilgāk par 48 h, ieteicams veikt šajā nodaļā IEVĒROJIET Ja kafijas automāts nav lietots ilgāk par 48 h, ieteicams veikt šajā nodaļā 
minētās darbības no 1. līdz 11. solim.minētās darbības no 1. līdz 11. solim.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   54RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   54 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



55

K A F I J A S  P A G A T A V O Š A N A 

Kafijas automāts darbojas vienīgi ar ROMBOUTS devām ar 1.2.3 SPRESSO® 
marķējumu.
1 - Piepildiet rezervuāru ar svaigu ūdeni ( 6 ).

2 - Pieslēdziet strāvas vadu ( 13 ).

3 -  Centrālais gaismas indikators ( 2 ) secīgi iedegas 3 krāsās (zila, balta, sarkana), pēc 
tam tas izdziest. Līdz ar to kafijas automāts pāriet gaidstāves režīmā. 

4 -  Nospiediet kafijas spiedpogu ( 3 ) vai ( 4 ), lai palaistu kafijas automāta uzsildīšanu 
(mirgo abas kafijas spiedpogas). 

5 -  Kad kafijas automāta temperatūra ir atbilstoša, abas kafijas spiedpogas ( 3 ) un  
( 4 ) deg nepārtraukti un kafijas automāts ir gatavs kafijas dzēriena pagatavošanai.

6 -  Atveriet kafijas devas iepakojumu, noņemiet vāciņu un izņemiet kafijas spilventiņu.

7 -  Velciet kafijas automāta rokturi ( 1 ) pilnībā paceļot to uz savu pusi tā, lai atvērtos 
devas ievietošanas atvere.

8 -   Ievietojiet sākotnējo devu atverē un pārliecinieties, lai tā būtu pilnībā ievietota (lai 
tā nepārsniegtu) .

9 -  Spiediet atpakaļ rokturi ( 1 ) spiedpogu virzienā, lai pilnībā aizvērtu.

SVARĪGI Aizvēršana pilnībā ir būtiska, lai iegūtu kvalitatīvu kafijas dzērienu. Tā kā šim SVARĪGI Aizvēršana pilnībā ir būtiska, lai iegūtu kvalitatīvu kafijas dzērienu. Tā kā šim 
videi draudzīgajam kafijas automātam aizvēršana nenotiek, patērējot elektroenerģiju, videi draudzīgajam kafijas automātam aizvēršana nenotiek, patērējot elektroenerģiju, 
lietotājam ir viegli jāuzspiež rokturim ar plaukstu tā ieliektajā galā, lai nodrošinātu lietotājam ir viegli jāuzspiež rokturim ar plaukstu tā ieliektajā galā, lai nodrošinātu 
atbilstošu aizvēršanu.atbilstošu aizvēršanu.

Ir svarīgi panākt pareizu 
novietojumu; aizverot pretestība 
palielinās, līdz tā pazūd, kad rokturis 
ir pilnībā aizvērts.

Taču nedrīkst pārlieku spiest rokturi.
Ja ir jāpieliek pārlieku liels Ja ir jāpieliek pārlieku liels 
spēks, iespējams, ka nav izgrūsta spēks, iespējams, ka nav izgrūsta 
iepriekšējā cikla deva vai arī devu iepriekšējā cikla deva vai arī devu 
tvertne ir pārpildīta (tā ir jāiztukšo tvertne ir pārpildīta (tā ir jāiztukšo 
regulāri, lai novērstu svaigu kafijas regulāri, lai novērstu svaigu kafijas 
devu sabojāšanu).devu sabojāšanu).

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   55RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   55 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



56

10 -  Nospiediet nepieciešamo kafijas porcijas spiedpogu:  neliela kafijas porcija ( 3 ) 
vai liela kafijas porcija ( 4 ). Izvēlētā spiedpogas gaismas indikators paliek degot, 
neizvēlētās — izdziest. Ir uzsākta kafijas dzēriena pagatavošana. Kafijas dzēriena 
pagatavošanas cikls automātiski tiek pabeigts cikla beigās vai arī to var pārtraukt 
manuāli, vēlreiz nospiežot iepriekš izvēlēto spiedpogu.

11 -  Kafijas devas ievilkšanās noslēgumā pilnībā paceliet rokturi ( 1 ), virzot to uz savu 
pusi; izmantotā deva iekritīs izlietoto devu tvertnē ( 7 ). Līdz ar to kafijas automāts 
ir gatavs jaunas kafijas porcijas pagatavošanai.

P R O G R A M M Ē Š A N A 

Pēc noklusējuma ir 2 iepriekš noteiktas kafijas porcijas (neliela kafija vai liela kafija), 
kuru tilpums ir attiecīgi 40 ml un 120 ml. Jūs varat mainīt šos tilpumus, veicot tālāk 
norādītās darbības.

1 -  Ieslēdziet kafijas automātu (skatīt iepriekšējā nodaļā sniegto informāciju). Kafijas 
spiedpogu baltajiem gaismas indikatoriem ( 3 ) un ( 4 ) ir jāpaliek izgaismotiem 
(kafijas automāts ir sasniedzis nepieciešamo temperatūru, tas ir gatavs kafijas 
pagatavošanai). Pārliecinieties, vai ūdens rezervuārā ( 6 ) ir pietiekams ūdens 
tilpums, lai veiktu iestatīšanu.

2 -  Nospiediet tās kafijas porcijas spiedpogu, kuras tilpumu Jūs vēlaties mainīt, un 
turiet to nospiestu vismaz 5 sekundes. Tad kafijas spiedpogas baltais gaismas 
indikators ātri mirgo un centrālais gaismas indikators ( 2 ) iedegas baltā krāsā.  
Līdz ar to kafijas automāts pāriet programmēšanas režīmā. 

3 -  Paceliet rokturi ( 1 ) un ievadiet devu.

4 -  Aizveriet rokturi ( 1 ) un nospiediet programmēšanas spiedpogu (iepriekš 
izvēlēto, kas mirgo), centrālais gaismas indikators izdziest, un kafijas daudzuma 
programmēšana ir uzsākta.

5 -  Tiklīdz kā ir sasniegts nepieciešamais kafijas tilpums, vēlreiz nospiediet to pašu 
spiedpogu, lai apturētu un reģistrētu izvēlēto tilpumu.

6 -  Tad kafijas spiedpogas baltais gaismas indikators paliek degot (tāpat kā otrajai 
kafijas spiedpogai), kas nozīmē, ka izvēlētās spiedpogas programmēšana ir 
reģistrēta. Ierīce ir gatava kafijas pagatavošanai.

Ņemiet vērā, ka ir iespējams atjaunot porciju tilpuma rūpnīcas iestatījumus, rīkojoties 
tālāk norādītajā veidā. 

1 -  Ieslēdziet kafijas automātu (skatīt iepriekšējā nodaļā sniegto informāciju). Kafijas 
spiedpogu baltajiem gaismas indikatoriem ( 3 ) un ( 4 ) ir jāpaliek izgaismotiem 
(kafijas automāts ir sasniedzies nepieciešamo temperatūru, tas ir gatavs kafijas 
pagatavošanai).

2 -  Nospiediet tās kafijas porcijas spiedpogu, kuras tilpumu Jūs vēlaties mainīt, un 
turiet to nospiestu vismaz 5 sekundes. Tad kafijas spiedpogas baltais gaismas 
indikators ātri mirgo un centrālais gaismas indikators ( 2 ) iedegas baltā krāsā. Līdz 
ar to kafijas automāts pāriet programmēšanas režīmā. 

3 -  Īsi nospiediet otru kafijas spiedpogu: spiedpoga pārtrauc mirgot, parametri ir 
iestatīti rūpnīcas režīmā, kafijas spiedpogu baltie gaismas indikatori ( 3 ) un ( 4 ) 
izgaismojas, kafijas automāts ir gatavs kafijas pagatavošanai.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   56RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   56 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



57

B R Ī D I N Ā J U M A  G A I S M A S  I N D I K A T O R I 

-  Gaismas indikatori tūlīt iedegas šādās krāsās: zilazila, baltabalta, sarkanasarkana 
 . Pieslēdzot elektrotīklam, tas apstiprina kafijas automāta palaišanu.

-  Vienlaikus mirgo tasītes gaismas indikatori ( 3 ) un ( 4 ) (lēni) 
 . Notiek kafijas automāta uzsildīšana.

- Pastāvīgi deg tasītes gaismas indikatori ( 3 ) un ( 4 )  
 . Kafijas automāts ir gatavs kafijas pagatavošanai.

- Pastāvīgi deg viens no tasītes gaismas indikatoriem ( 3 ) vai ( 4 ) 
 . Tiek īstenots izvēlētās kafijas tasītes cikls.

-  Ātri mirgo viens no tasītes gaismas indikatoriem ( 3 ) un ( 4 ) un nepārtraukti deg 
centrālais gaismas indikators  
 . Šai spiedpogai ir aktivizēts kafijas tilpuma programmēšanas režīms.

- Ātri mirgo viens no tasītes gaismas indikatoriem ( 3 ) vai ( 4 ), citi ir izslēgti 
 . Tiek īstenota mirgojošās spiedpogas programmēšana .

- Centrālais gaismas indikators ( 2 ) lēni mirgo oranžā oranžā krāsā. 

  Ir jāveic kafijas automāta atkaļķošana, skatīt attiecīgo sadaļu. Kafijas 
automāta atkaļķošana esošajā darbības režīmā.  
Tiklīdz kā atkaļķošanas cikls ir īstenots, gaismas indikators izdzisīs.

- Centrālais gaismas indikators ( 2 ) lēni mirgo zilāzilā krāsā. 
  Ir jānomaina ūdens rezervuāra filtrs nr. 12. Skatīt attiecīgo nodaļu. Kafijas 

automāta filtra maiņa esošajā darbības režīmā. Šis filtrs ir pieejams Zinzino 
interneta veikalā (www.zinzino.com). Tiklīdz kā filtrs ir nomainīts, vienlaikus 
nospiediet lielās un mazās kafijas porcijas spiedpogas; tad centrālais gaismas 
indikators izdzisīs.

- Centrālais gaismas indikators ( 2 ) ātri mirgo sarkanāsarkanā krāsā. 
  Kafijas automātam ir radusies tehniska problēma. Atslēdziet kafijas automāta 

kontaktdakšu no elektrotīkla, uzgaidiet 3 sekundes un pēc tam atkārtoti 
pieslēdziet to elektrotīklam. Ja problēma nepazūd, sazinieties ar servisa sazinieties ar servisa 
dienestudienestu. Zinzino tālruņa nr., uz kuru zvanot vienoties par kafijas automāta Zinzino tālruņa nr., uz kuru zvanot vienoties par kafijas automāta 
remontu un vai maiņu: +46 31 771 71 51 - customer.eu@zinzino.comremontu un vai maiņu: +46 31 771 71 51 - customer.eu@zinzino.com

- Centrālais gaismas indikators ( 2 ) ātri mirgo zilāzilā krāsā. 

  Kafijas automāts ir ticis uzglabāts zemā temperatūrā (zemākā par 5 °C). Lai 
kafijas automāts varētu funkcionēt un tiktu deaktivizēta zemas temperatūras 
drošības funkcija, tas ir jāuzglabā augstākā temperatūrā.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   57RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   57 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



58

I E R Ī C E S  A T K A Ļ Ķ O Š A N A 

Lai kafijas automāts EOHEOH nodrošinātu kvalitatīvu kafijas dzērienu pagatavošanu, tas ir 
regulāri jāatkaļķo. Kafijas automāts automātiski signalizēs, kad tam būs nepieciešama 
atkaļķošana — kafijas automāta centrālais gaismas indikators lēni mirgos oranžāoranžā 
krāsā.

Atkaļķošana ir jāveic bez kavēšanās, jo pretējā gadījumā var tikt traucētas ierīces 
funkcijas un saīsināts tās ekspluatācijas laiks. 

SVARĪGISVARĪGI Pārlieka aizkaļķošanās, kuras iemesls ir filtra neizmantošana rezervuārā un/
vai atkaļķošanas cikla neveikšana, var novest pie garantijas anulēšanas.

Galda etiķa izmantošana var radīt neatgriezeniskus bojājumus kafijas automātam, Galda etiķa izmantošana var radīt neatgriezeniskus bojājumus kafijas automātam, 
tā un citu Rombouts neapstiprinātu šķidrumu izmantošana ir aizliegta un var tā un citu Rombouts neapstiprinātu šķidrumu izmantošana ir aizliegta un var 
novest pie garantijas anulēšanas.novest pie garantijas anulēšanas.

Kafijas automāta atkaļķošana ir jāveic, izmantojot atkaļķošanas komplektu, kas ir 
pieejams Zinzino interneta veikalā: www.zinzino.com.

Skatiet kopā ar šo komplektu piegādāto lietošanas instrukciju par pareizu Skatiet kopā ar šo komplektu piegādāto lietošanas instrukciju par pareizu 
atkaļķošanas veikšanu.atkaļķošanas veikšanu.

T Ī R Ī Š A N A 

Pirms ierīces tīrīšanas izslēdziet to, atvienojiet to elektrotīkla un ļaujiet pilnībā atdzist.

Bieži tīriet EOHEOH kafijas automāta korpusu ar mitru sūkli. Regulāri mazgājiet ūdens 
rezervuāru ( 6 ), devu tvertni ( 7 ), pamatni ( 9 ) un pamatnes restīti ( 10 ), pēc tam 
ļaujiet tām nožūt pirms salikšanas.

Atgādinājums Nekad neiemērciet ierīci ūdenī, lai veiktu tās tīrīšanu. Nekad 
neievietojiet ierīci trauku mazgājamajā mašīnā.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   58RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   58 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



59

F I L T R A  M A I Ņ A

Izlejiet ūdeni no rezervuāra ( 6 ).

Izņemiet lietoto filtru ( 12 ), velkot to vertikāli ārā no rezervuāra.

Izmetiet izmantoto filtru ( 12 ) nepārstrādājamiem atkritumiem paredzētā atkritumu 
tvertnē.

Izņemiet jauno filtru ( 12 ) no maisiņa.

Iemērciet jauno filtru ( 12 ) svaigā ūdenī un pakustiniet to, lai atbrīvotos no ūdens 
burbulīšiem. Neizmantojiet skalojamo ūdeni kafijas pagatavošanai.

Ievietojiet filtru( 12 ) ūdens rezervuāra ( 6 ) apakšā esošajā nodalījumā, vertikāli 
uzspiediet uz filtra augšējās daļas, lai to pievienotu.

Filtram ( 12 ) ir jāatrodas tam paredzētajā vietā bez pārvietošanās.

Piepildiet rezervuāru ar svaigu ūdeni ( 6 ).

Novietojiet uz pamatnes restītes ( 10 ) lielu tasi un veiciet kafijas automāta skalošanu: 
nospiediet lielas kafijas porcijas spiedpogu ( 4 ), pirms tam ievietojot kafijas automātā 
skalošanai paredzēto plastmasas devu (ietilpst kafijas automāta komplektācijā).

Izlejiet šo skalošanas ūdeni, un kafijas automāts ir sagatavots darbam.

Lai atiestatītu brīdinājumu par filtra maiņu (centrālais gaismas signāls ( 2 ) lēni 
mirgo zilā krāsā), īsi (mazāk par 5 sekundēm) un vienlaikus nospiediet abas kafijas 
spiedpogas ( 3  un 4 ): gaismas signāls nodziest.

Svarīga informācija:Svarīga informācija:

 - Uzglabājiet jaunus filtrus to oriģinālajā hermētiskajā iepakojumā sausā un vēsā 
vietā, sargājot tos no tiešas saules staru iedarbības.

 - Filtrējiet tikai aukstu ūdeni.
 - Regulāri tīriet rezervuāru ( 6 ).
 - Regulāri mainiet filtru ( 12 ) ik pēc 250 kafijas tasītēm (tiklīdz kā centrālais gaismas 

signāls ( 2 ) iedegas zilā krāsā).
 - Neturpiniet izmantot lietoto filtru ( 12 ); pēc 250 kafijas tasīšu pagatavošanas 

izmetiet to nekavējoties.

Kur meklēt rezervuāra filtru nr. 12?

Filtrs ir pieejams Zinzino interneta veikalā (www.zinzino.com).

59

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   59RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   59 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



60

Ā T R A I S  P R O B L Ē M U  N O V Ē R Š A N A S  C E Ļ V E D I S 

DEVA PILNĪBĀ NEIETILPST ATVERĒDEVA PILNĪBĀ NEIETILPST ATVERĒ

-  Pirms devas ievietošanas pārliecinieties par to, vai rokturis ( 1 ) ir pilnībā atvērts.
-  Iztukšojiet devu tvertni ( 7 ).
-  Pārbaudiet, vai iepriekšējā pagatavotā deva nav iesprūdusi vai neizgrūsta. 

Ja pēc devu tvertnes ( 7 ) iztukšošanas deva joprojām ir redzama ievietošanas 
atverē, pastumiet devu ar pirksta galu, lai tā izkristu.

MAN NEIZDODAS KAFIJAS PAGATAVOŠANAMAN NEIZDODAS KAFIJAS PAGATAVOŠANA

 - Nedeg neviens no gaismas signāliem. Kafijas automāts ir gaidstāves režīmā. 
Nospiediet kafijas spiedpogu ( 3 ) vai ( 4 ), lai kafijas automāts sāktu darboties.

 - Ja visu spiedpogu gaismas signāli baltā krāsā sāk lēni mirgot. Ir sākta kafijas 
automāta uzsildīšana. Sagaidiet, līdz kafijas automāts sasniedz nepieciešamo 
temperatūru (visu spiedpogu baltie gaismas signāli deg nepārtraukti). Ierīce ir 
gatava pagatavot tasīti kafijas.

 - Ja gaismas signāli nesāk mirgot. Pārliecinieties, vai kafijas automāts ir pieslēgts 
kontaktligzdai, kas ir darba kārtībā. Ja problēma nepazūd, sazinieties ar Zinzino 
servisa dienestu, izmantojot sadaļā Darbības traucējumi un remontdarbi norādīto 
tālruņa numuru, lai veiktu kafijas automāta remontu vai maiņu.

 - Ja centrālais gaismas signāls ( 2 ) ātri mirgo sarkanā krāsā: atslēdziet kafijas 
automāta kontaktdakšu no elektrotīkla, uzgaidiet 3 sekundes un pēc tam atkārtoti 
pieslēdziet to elektrotīklam. Ja problēma nepazūd, sazinieties ar Zinzino servisa 
dienestu, izmantojot sadaļā Darbības traucējumi un remontdarbi norādīto tālruņa 
numuru, lai veiktu kafijas automāta remontu vai maiņu.

 - Ja centrālais gaismas indikators ( 2 ) ātri mirgo zilā krāsā, tas nozīmē, ka kafijas 
automāts ir ticis uzglabāts zemā temperatūrā (zemākā par 5 °C). Lai kafijas 
automāts varētu funkcionēt un tiktu deaktivizēta zemas temperatūras drošības 
funkcija, tas ir jāuzglabā augstākā temperatūrā.

DEVA NETIEK IZGRŪSTA, ATVEROT ROKTURIDEVA NETIEK IZGRŪSTA, ATVEROT ROKTURI

 - Pārliecinieties par to, vai rokturis ( 1 ) ir pilnībā atvērts.

 - Pārliecinieties par to, vai devu tvertne ( 7 ) ir iztukšota.

 - Vairākas reizes pārvietojiet rokturi ( 1 ) (atvēršana/aizvēršana), lai deva izkristu.

 - Pēc nepieciešamības uzspiediet devai ar pirksta galu.

KAFIJA VISPĀR NETEKKAFIJA VISPĀR NETEK

 - No kafijas automāta atskan parastais troksnis. 
Pārbaudiet, vairokturis ( 1 ) ir pilnībā aizvērts. 
Pārbaudiet, vai ūdens vai kafija nenotek devu tvertnē ( 7 ).

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   60RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   60 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



61

 - No kafijas automāta atskan neierasts troksnis. 
Pārbaudiet, vai ūdens rezervuārs ( 6 ) ir pietiekami uzpildīts. 
Ja rezervuārs ( 6 ) ir tukšs, piepildiet to un vēlreiz pagatavojiet kafiju (vēlams lielu 
porciju) Ja tvertnē ( 6 ) ir ūdens, iespējams, kafijas automāts ir aizkaļķojies un tam 
ir nepieciešama atkaļķošana. Ja atkaļķošana nepalīdz atrisināt problēmu, kafijas 
automātam ir radusies tehniska problēma. Sazinieties ar Zinzino servisa dienestu, 
izmantojot sadaļā Darbības traucējumiun remontdarbi norādīto tālruņa numuru, lai 
veiktu kafijas automāta remontu vai maiņu.

KAFIJA VĀRGI TEKKAFIJA VĀRGI TEK

 - No kafijas automāta atskan parastais troksnis.  
Pārbaudiet, vai rokturis ( 1 ). ir pilnībā aizvērts. Pārbaudiet, vai 
ūdens vai kafija nenotek devu tvertnē  ( 7 ).

 - No kafijas automāta atskan neierasts troksnis. 
Izņemiet tvertni ( 6 ) un pārliecinieties, vai nospiežot vārstu  
tek ūdens. Novietojiet rezervuāru atpakaļ ( 6 ) un pārliecinieties, 
vai tas atrodas savā vietā.

NO KAFIJAS AUTOMĀTA SŪCAS ŠĶIDRUMSNO KAFIJAS AUTOMĀTA SŪCAS ŠĶIDRUMS

 - Pārbaudiet, vai tvertne ( 6 ) atrodas savā vietā. 
Augšējais āķispiestiprināts tam paredzētajā 
nodalījumā. Sprausla ievietota kafijas automāta 
atverē. Viss pilnībā darbojas.

 - Pārbaudiet, vai pamatne ( 9 ) nav pilna. 
Izvelciet devu tvertni ( 7 ). Izvelciet pamatni ( 9 )  
un iztukšojiet to, ja nepieciešams.

D A R B Ī B A S  T R A U C Ē J U M I  U N  R E M O N T D A R B I 

Ja problēmu nav izdevies novērst, izmantojot Ātro problēmu novēršanas ceļvedi, 
mūsu zvanu centra speciālisti Jums labprāt palīdzēs rast  
ātru risinājumu. Zvaniet uz: +46 31 771 71 51 - customer.eu@zinzino.com+46 31 771 71 51 - customer.eu@zinzino.com

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   61RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   61 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



62

R E Z E R V E S  D A Ļ A S 

REZERVES DAĻU UZSTĀDĪŠANA UN IZMANTOŠANAREZERVES DAĻU UZSTĀDĪŠANA UN IZMANTOŠANA

Rezerves daļas, filtri nr. 12, kā arī jūsu 
EOH kafijas automātam izmantojamie atkaļķošanas komplekti ir pieejami:  
www.zinzino.com.

1 -  Interneta veikalā iegādātās rezerves daļas, piederumi un patērējamie materiāli 
vienmēr ir jāuzstāda un jāizmanto atbilstoši attiecīgā kafijas automāta lietošanas 
instrukcijai. Šī lietošanas rokasgrāmata, kas tiek piegādāta kopā ar izstrādājumu, ir 
pieejama arī mūsu interneta vietnē.

2 -  Rezerves daļas un piederumi ir paredzēti, lai tos uzstādītu un izmantotu vienīgi 
kafijas automātiem Rombouts 1.2.3 SPRESSO®.

3 -  Tikai klienti ir atbildīgi par interneta veikalā iegādātu rezerves daļu atbilstošu un 
pareizu uzstādīšanu un izmantošanu. Lai saņemtu personalizētus un atbilstošus 
ieteikumus, klienti tiek aicināti skatīt uz pasūtīto detaļu iepakojuma esošās 
instrukcijas un/vai kafijas automāta lietošanas rokasgrāmatas.

4 -  CMC Rombouts nevar saukt pie atbildības, ja problēmu ir radījusi rezerves daļas 
neatbilstoša izmantošana un/vai uzstādīšana, tādu citiem kafijas automātu 
modeļiem paredzētu rezerves daļu izmantošana un/vai uzstādīšana, ar kurām 
izstrādājums nav savietojams, vai rezerves daļu uzstādīšana nepareizā veidā. Ir 
jāatceras, ka izmantošana vai uzstādīšana pretēji instrukcijām var radīt miesas 
bojājumus.

T E H N I S K I E  P A R A M E T R I 

Automātiska pāreja gaidstāves režīmā

Jauda: 1250 W

Spriegums: 220-240 V

Kastes izmēri (G x P x A): 395 mm x 167 mm x 325 mm.

Kafijas automātam EOH tiek dota 5 gadu garantija kopš 
no tā iegādes datuma Eiropas Savienībā.

Aizkaļķošanās radītie bojājumi ir pārbaudāmi un uz tiem neattiecas garantija.Aizkaļķošanās radītie bojājumi ir pārbaudāmi un uz tiem neattiecas garantija.

Šī ierīce atbilst CE standartiem. Šī ierīce atbilst CE standartiem. 

Ierīce ir paredzēta otrreizējai pārstrādei,  Ierīce ir paredzēta otrreizējai pārstrādei,  
rūpējoties par apkārtējo vidi.rūpējoties par apkārtējo vidi.

Elektriskās un elektroniskās ierīces ir jāizmet tām paredzētās atkritumu šķirošanas 
vietās.

Neizmetiet elektriskās un elektroniskās ierīces kopā ar mājsaimniecības atkritumiem, 
bet nogādājiet tos atkritumu šķirošanas vietās.

Svars: 3 kg

Sūknis: 15 bāri

Rezervuārs: 0,8 litri

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   62RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   62 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02




